
Pubblicata sul sito istituzionale il        
05/03/2014 - N.  272  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 25 del Reg. Data  05/03/2014 N. 154  del Reg. Generale

OGGETTO Ricognizione dei Residui attivi e passivi della Competenza 2013 e 
Riaccertamento dei residui provenienti dagli esercizi 2012 e 
precedenti.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;
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     VISTO CHE in relazione al combinato disposto dagli artt. 189,190 del Decreto Legislativo
18 agosto 2000, n.267 e dell’art.8 comma 1,lettera b), del Decreto Legge 27.10.1995, n.444,
necessita dare corso al riaccertamento dei residui e precisamente:

a) per la competenza  :

 all’accertamento dell’entrate con destinazione delle somme riscosse e di quelle ancora da
riscuotere;

 alla determinazione delle spese impegnate, con destinazione delle somme pagate e di 
quelle ancora da pagare.

b) per residui attivi e passivi:

al  riaccertamento degli stessi, con revisione dei motivi per il loro mantenimento,in tutto o in 
parte nel conto;

  VISTE le risultanze dell’operazione di verifica contabile effettuata dal Servizio Finanziario
del Comune;

  RITENUTO di doverne dare atto,

                                                       D E T E R M I N A

DI  PRENDERE  ATTO  dell’operazione  di  verifica  contabile  e  del  riaccertamento  dei
residui  attivi  e  passivi  eseguiti  dal  Servizio  Finanziario  di  questo  Comune,  ai  fini  della
formazione  del  Conto  del  Bilancio  Consuntivo  dell’esercizio  2013  e  di  disporre
l’inserimento nel conto suddetto delle risultanze della predetta operazione.

DI APPROVARE gli elenchi che, allegati alla presente determina, ne costituiscono parte 
integrante e sostanziale.

DI  DARE  ATTO  CHE   tutte le  somme  riportate  a  residui  concernano  obbligazioni
giuridicamente  perfezionate  ai  sensi  dell’art.183  comma1,del  D.Lgs  18  agosto  2000,
n.267,ovvero costituiscono impegno di spesa ai sensi del comma 2-5 del medesimo art.190
dello stesso Decreto Legislativo n.267/2000.
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IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  05/03/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/03/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 272 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/03/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  05/03/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
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